РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От  26.05.2025    № 7-113
        г.Новозыбков

Об отчете главы Новозыбковской

городской администрации о

результатах своей деятельности и

деятельности Новозыбковской

городской администрации за 2024 год

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Новозыбковский городской округ Брянской области», заслушав отчет главы

Новозыбковской городской администрации о результатах своей деятельности

и деятельности Новозыбковской городской администрации за 2024 год,

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Отчет главы Новозыбковской городской администрации

А.В.Юрлова о результатах своей деятельности и деятельности

Новозыбковской городской администрации за 2024 год принять к сведению.

2. Работу Новозыбковской городской администрации в 2024 году

признать удовлетворительной.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                           А.В.Щипакин